平成２３年１2 月吉日
ＫＥＳ倶楽部会員各位

ＫＥＳ倶楽部
代表 田中淳史

「ＫＥＳビジネスマッチングフェア」出展の御案内

謹啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てにあずかり、

ありがたく厚くお礼申しあげます。

 さて、この度ＫＥＳ登録制度が始まり１０年が経過し、京都府内でのＫＥＳ登録企業も

１５００余りとなりました。
 ＫＥＳ登録企業の交流組織であるＫＥＳ倶楽部では研修会、事例発表会、環境関連施設

の見学会、バスツアー等を実施して皆様の環境改善活動のサポートを行って参りました。
 今回さらにＫＥＳ環境活動を盛り上げていくため等の機会として、ＫＥＳ登録企業間で

のビジネス機会の創出、相互交流を行う『ＫＥＳビジネスマッチングフェア』を、下記の

通り開催することになりました。
 ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、新たなビジネス機会を発見する場として皆様

のご出展をお待ちしております。

敬具
記

日  時  平成２４年３月 8 日（木）11：00～16：00
場  所  京都工業会館 地下展示場
目 的  KES 審査登録組織における異業種交流
出展内容  自組織の扱い商品 サービスの紹介 組織の活動の紹介 その他
出展募集  約３０社
出展費用  無料

出 展 申 込 書

御社名                業種

住所                 参加者氏名

TEL                 FAX

【返信先ＦＡＸ 075-322-6901 ＫＥＳ倶楽部 事務局宛】